

VGS Holding ApS

Nygårdsvej 19, 2100 København Ø

CVR-nr. 38 69 93 42

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2022.

Jacob Vincents Kristoffersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	VGS Holding ApS Nygårdsvej 19 2100 København Ø
	CVR-nr.: 38 69 93 42
	Stiftet: 8. juni 2017
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
	4. regnskabsår
Direktion	Jacob Vincents Kristoffersen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	VGS Tømrer og Snedker ApS, ApS, København Manufakt ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -107.750 mod -3.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -84.045 mod -2.730 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabskapitalen med mere end 50 %, og er derfor underlagt kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Selskabet har i regnskabsåret har et tab på en fordring, som har foretaget tabet af selskabskapitalen. Tabet er finansieret af koncernforbudne parter, som tilbagestår for andre kreditorer.

Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via udbytter fra dattervirksomheder indenfor de kommende 2 år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-107.750	-3.500
1 Skat af årets resultat	23.705	770
Årets resultat	-84.045	-2.730
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-84.045	-2.730
Disponeret i alt	-84.045	-2.730

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	90.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	90.000	50.000
Anlægsaktiver i alt	90.000	50.000
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	23.705	0
Tilgodehavende selskabsskat	770	770
Tilgodehavender i alt	24.475	770
Omsætningsaktiver i alt	24.475	770
Aktiver i alt	114.475	50.770

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-94.985	-10.940
Egenkapital i alt	-44.985	39.060
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	140.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.960	8.210
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	159.460	11.710
Gældsforpligtelser i alt	159.460	11.710
Passiver i alt	114.475	50.770

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	-10.940	39.060
Årets overførte overskud eller underskud	0	-84.045	-84.045
	<u>50.000</u>	<u>-94.985</u>	<u>-44.985</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-770
Årets regulering af udskudt skat	-23.705	0
	<u>-23.705</u>	<u>-770</u>

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2020	50.000	50.000
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 30. september 2021	<u>90.000</u>	<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>90.000</u>	<u>50.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
VGS Tømrer og Snedker ApS, København	100 %	167.859	-329.927
Manufakt ApS, København	100 %	0	0
		<u>167.859</u>	<u>-329.927</u>

Manufakt ApS er stiftet 15. juni 2021, og har endnu ikke aflagt regnskab endnu da selskabet har benyttet muligheden for forlænget regnskabsperiode 1. år.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 31 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Vincents Kristoffersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-349087059265

IP: 62.44.xxx.xxx

2022-02-27 15:41:04 UTC

NEM ID 

Kristian Randløv Lydolph

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-041695457543

IP: 93.162.xxx.xxx

2022-02-28 05:23:09 UTC

NEM ID 

Jacob Vincents Kristoffersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-349087059265

IP: 217.71.xxx.xxx

2022-02-28 05:36:51 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EL34J-GJ3BA-P6W8E-1QY4O-ZY6LE-570TY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>